
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 관광과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2018년도 본예산 일반회계

총 계 3,416,600 584,000 2,832,600

관광과 3,416,600 584,000 2,832,600

200 세외수입 84,600 83,000 1,600

210 경상적세외수입 84,600 83,000 1,600

212 사용료수입 84,600 83,000 1,600

212-08 기타사용료 84,600 83,000 1,600

○김해한옥체험관 한식당 위탁사용료 80,500

○종합관광안내소(중계기, 정압기설치)임대료 4,100

500 보조금 3,332,000 501,000 2,831,000

510 국고보조금등 2,516,500 360,500 2,156,000

511 국고보조금등 2,516,500 360,500 2,156,000

511-02 지역발전특별회계보조금 2,500,000 344,000 2,156,000

○문화관광자원개발(깨어있는 시민문화체험 전시관 건립사

업) 2,500,0002,500,000,000

511-03 기금 16,500 16,500 0

○문화관광해설사 육성 16,50016,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 815,500 140,500 675,000

521 시ㆍ도비보조금등 815,500 140,500 675,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 815,500 140,500 675,000

○문화관광자원개발(깨어있는 시민문화체험 전시관 건립사

업) 750,000

○대한민국 분청도자대전(도자산업육성사업) 30,000

○문화관광해설사 육성 35,500

750,000,000

30,000,000원

35,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 문화관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 관광과

관광과 10,566,041 5,537,760 5,028,281

지 2,500,000

기 16,500

도 815,500

시 7,234,041

관광 기반 확충 및 관리 7,294,945 3,179,780 4,115,165

지 2,500,000

도 750,000

시 4,044,945

문화관광자원개발 6,520,845 2,168,000 4,352,845

지 2,500,000

도 750,000

시 3,270,845

문화관광자원개발(깨어있는 시민문화체험전시관 건립

사업)

5,005,000 0 5,005,000

지 2,500,000

도 750,000

시 1,755,000

401 시설비및부대비 5,005,000 0 5,005,000

지 2,500,000

도 750,000

시 1,755,000

01 시설비 4,700,000 0 4,700,000

○체험전시관 건립 4,700,000

지 2,500,000

도 750,000

시 1,450,000

02 감리비 300,000 0 300,000

○체험전시관 건립 감리비 300,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○현장지도 감독경비 5,000

문화관광자원개발(허왕후 신행길 관광자원화 사업) 100,000 102,000 △2,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○허왕후 신행길 관광자원화 사업 용역비 100,000

생태관광벨트 조성 197,000 253,577 △56,577

401 시설비및부대비 177,000 248,577 △71,577

01 시설비 176,000 247,577 △71,577

○김해 9길 정비 및 걷기 여행길 연결 기본계획

수립 20,000

○도로선형개량 및 자전거길 보수 156,000

03 시설부대비 1,000 1,000 0

○현장지도 감독경비 1,000
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부서: 관광과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 문화관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○바이크택시, 드럼열차 20,000

대동생태공원 카트 체험장 조성사업 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○타당성조사및실시설계등 용역비 60,000

김해가야테마파크 사무동 신축 502,000 0 502,000

401 시설비및부대비 502,000 0 502,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○사무실 신축(255㎡) : 지상2층 RC조 500,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○현장지도 감독경비 2,000

김해낙동강레일파크 시설확충 616,845 682,423 △65,578

101 인건비 24,845 12,423 12,422

04 기간제근로자등보수 24,845 12,423 12,422

○청소인건비 24,845

－기본급 20,704

－유급휴일수당 4,141

401 시설비및부대비 592,000 662,000 △70,000

01 시설비 590,000 660,000 △70,000

○김해낙동강레일파크 정밀점검용역 20,000

○낙동철교 보수공사 500,000

○시설 유지 보수 70,000

03 시설부대비 2,000 2,000 0

○현장지도 감독경비 2,000

국민여가캠핑장 조성(대동나루 오토캠핑장 조성사업) 40,000 51,000 △11,000

401 시설비및부대비 40,000 50,000 △10,000

01 시설비 40,000 50,000 △10,000

○2차원 수문분석등 용역 40,000

관광 기반시설 관리 774,100 1,011,780 △237,680

김해가야테마파크 시설 확충 341,000 350,000 △9,000

401 시설비및부대비 341,000 350,000 △9,000

01 시설비 340,000 350,000 △10,000

○수로공연장그늘막 170,000

○소규모시설유지관리 170,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

○현장지도 감독경비 1,000
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부서: 관광과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광 기반시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

노무현 대통령생가 운영 93,480 93,480 0

201 일반운영비 3,480 3,480 0

01 사무관리비 3,480 3,480 0

○봉하마을 무인계수시스템 관리 3,480

－무인계수시스템 유지보수

2,880

－무인계수시스템 수선비 600

240,000원 * 12월

300,000원 * 2회

307 민간이전 90,000 90,000 0

05 민간위탁금 90,000 90,000 0

○대통령생가 관리 운영비 90,000

김해한옥체험관 운영 30,000 27,000 3,000

307 민간이전 30,000 25,000 5,000

02 민간경상사업보조 30,000 25,000 5,000

○전통한옥체험숙박시설 운영지원사업 30,000

김해천문대 시설 및 장비개선 100,000 84,000 16,000

401 시설비및부대비 100,000 84,000 16,000

01 시설비 100,000 84,000 16,000

○노후시설물 교체(중력렌즈,우주체중계 외) 100,000

대동선착장 관리운영 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

05 민간위탁금 35,000 0 35,000

○대동선착장 위탁운영비 30,000

○대동선착장 유지관리비 5,000

관광기반시설 관리 174,620 176,300 △1,680

201 일반운영비 39,720 41,400 △1,680

02 공공운영비 39,720 41,400 △1,680

○공공요금 및 제세 25,200

－인공암벽폭포 전기요금

22,800

－김해가야테마파크 진입부 경관조명 전기 요

금 1,200

－도자의 거리 조형물 전기요금

1,200

○인공암벽폭포 관리 용역비

13,200

○인공암벽폭포 전기안전 관리대행 수수료

1,320

1,900,000원 * 12월

100,000원 * 12월

100,000원 * 12월

1,100,000원 * 12월

110,000원 * 12월

202 여비 4,900 4,900 0
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부서: 관광과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광 기반시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 4,900 4,900 0

○관광시설팀 업무추진 여비 2,800

○관광시설운영팀 업무추진 여비 2,100

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 130,000 130,000 0

○관광시설보수 80,000

○관광안내표지판 설치 및 수선 50,000

관광산업 진흥 2,674,091 1,702,443 971,648

기 16,500

도 65,500

시 2,592,091

관광정책 추진 1,206,232 949,030 257,202

관광홍보 강화 390,940 266,780 124,160

201 일반운영비 340,140 243,980 96,160

01 사무관리비 332,740 243,980 88,760

○전국다중 이용시설 벽면광고 임차료

285,600

○전국다중 이용시설 화면 교체비

5,440

○관광자원 홍보부스 임차료

21,600

○야립홍보탑 화면교체비 18,000

○김해시관광진흥협의회 회의 참석 수당

2,100

1,400,000원 * 17개소 * 12월

320,000원 * 17개소 * 1회

900,000원 * 2개소 * 12월

9,000,000원 * 2개소

70,000원 * 10명 * 3회

02 공공운영비 7,400 0 7,400

○야립홍보탑 수선 유지비 5,000

○야립홍보탑 전기요금

2,400100,000원 * 2개소 * 12월

202 여비 3,800 3,800 0

01 국내여비 3,800 3,800 0

○관광정책담당 업무추진 여비 3,800

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

○관광정책추진 업무추진비 3,000

401 시설비및부대비 44,000 17,000 27,000

01 시설비 44,000 17,000 27,000

○주요관광지 입장객 통계자료 측정용 무인계수

시스템 설치 44,000

국제슬로시티 가입 97,000 40,000 57,000

201 일반운영비 65,000 0 65,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000
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부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○국제슬로시티 국제연맹 연회비 20,000

○국제슬로시티 시장군수협의회 부담금 5,000

○국제슬로시티 홍보비 25,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○국제슬로시티 한국시장군수협의회 개최 15,000

202 여비 32,000 0 32,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○국제슬로시티 TF 선진지견학 여비

2,000200,000원 * 5명 * 2회

03 국외업무여비 30,000 0 30,000

○2018년 국제슬로시티 총회 참석 여비

30,0006,000,000원 * 5명

허왕후신행길 관광상품개발 300,000 150,000 150,000

306 출연금 300,000 0 300,000

01 출연금 300,000 0 300,000

○허왕후 신행길 관광상품 개발 300,000

가야문화 관광자원화 50,000 55,000 △5,000

201 일반운영비 30,000 33,000 △3,000

01 사무관리비 30,000 11,000 19,000

○가야문화 문헌연구자료 인쇄 5,000

○가야문화 방송콘텐츠 제작 홍보 25,000

207 연구개발비 20,000 22,000 △2,000

01 연구용역비 20,000 22,000 △2,000

○가야문화 관광콘텐츠 개발 용역 20,000

관광기념품 공모전 및 관광콘텐츠 공모전 개최 43,100 22,050 21,050

201 일반운영비 20,100 12,050 8,050

01 사무관리비 6,100 3,050 3,050

○심사위원 수당 2,100

○공모전 전문사이트 온라인 광고

4,000

150,000원 * 7명 * 2회

1,000,000원 * 1개월 * 2개소 * 2회

03 행사운영비 14,000 9,000 5,000

○공모전 출품작 구입 4,000

○출품작 안내 리플릿 제작비

4,000

○행사 관련 기자재 임차 및 홍보비

6,000

500원 * 4,000부 * 2회

3,000,000원 * 2회

301 일반보상금 23,000 10,000 13,000

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○회의 참석자 행사실비 보상금

3,000300,000원 * 10명

11 기타보상금 20,000 10,000 10,000
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부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○당선작 포상 20,000

－대상 6,000

－금상 4,000

－은상 4,000

－동상 3,000

－특선 3,000

3,000,000원 * 1명 * 2회

2,000,000원 * 1명 * 2회

1,000,000원 * 2명 * 2회

500,000원 * 3명 * 2회

300,000원 * 5명 * 2회

김해분청도자기축제(도자산업육성발전사업) 325,192 315,200 9,992

201 일반운영비 140,800 135,200 5,600

01 사무관리비 29,800 29,200 600

○김해분청도자기축제 행사 추진 급식비

4,800

○김해분청도자기축제 광고 홍보비 25,000

8,000원 * 30명 * 2식 * 10일

03 행사운영비 111,000 106,000 5,000

○김해분청도자기축제 홍보부스 운영(관광박람

회, 유사축제 등) 2,000

○가설건축물 축조신고비 9,000

○김해분청도자기축제 대형천막설치 임차료 100,000

301 일반보상금 4,392 0 4,392

07 외빈초청여비 3,400 0 3,400

○일본 백파선 갤러리 관계자 초청 여비 3,400

09 행사실비보상금 992 0 992

○홍보박람회참석도예협회원 실비보상 992

307 민간이전 180,000 180,000 0

04 민간행사사업보조 180,000 180,000 0

○제22회 김해분청도자기 축제 행사 보조 180,000

도자관광산업육성 295,000 175,400 119,600

도 30,000

시 265,000

김해 분청도자관 운영 235,000 115,400 119,600

307 민간이전 235,000 115,400 119,600

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

○도예협회전(도자산업육성사업) 5,000

05 민간위탁금 230,000 110,400 119,600

○분청도자관 관리운영비(인건비 등) 230,000

대한민국분청도자대전 60,000 60,000 0

도 30,000

시 30,000

307 민간이전 60,000 60,000 0

도 30,000

시 30,000

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0
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부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 도자관광산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대한민국분청도자대전(도자산업육성사업) 60,000

도 30,000

시 30,000

관광마케팅 강화 1,172,859 578,013 594,846

기 16,500

도 35,500

시 1,120,859

관광객 유치활동 전개 726,400 275,400 451,000

201 일반운영비 589,900 221,400 368,500

01 사무관리비 522,900 185,900 337,000

○관광안내 화보집 제작(국,영,일,중)

30,000

○종합관광안내도 수선 12,000

○종합관광안내도 설치 15,000

○관광홍보용 쇼핑백 제작 2,000

○관광홍보물 발송봉투 제작 3,000

○경남관광 시군축제 통합홍보비 6,000

○관광기념품 제작 20,000

○스탬프 투어 홍보물 등 제작 22,500

－스탬프 투어 책자 제작

10,000

－기념품 제작 12,500

○가야의 땅 투어 버스임차료

90,000

○가야의 땅 투어 홍보물 등 제작 6,000

－홍보물제작 4,000

－기념품제작 2,000

○경남관광기념품 판매 위탁 수수료

5,000

○김해관광앱 유지관리비 2,400

○스토리텔링 SNS활성화 사업 30,000

○관광안내지도(한글)제작 40,000

○관광안내지도(다국어)제작 10,000

○문화관광 홈페이지 콘텐츠 보강(VR) 5,000

○김해관광 포토 도록 구축비

30,000

○김해관광 디자인 콘텐츠 제작

4,000

○관광객 수용태세 개선 10,000

○김해 관광브랜드 홍보영상제작 180,000

5,000원 * 6,000부

1,000원 * 2,000매

500원 * 6,000매

10,000원 * 2,000개

1,000원 * 10,000부

2,500원 * 5,000명

500,000원 * 2대 * 90회

1,000원 * 4,000부

1,000원 * 2,000개

5,000,000원 * 1회

20,000,000원 * 12%

400원 * 100,000부

400원 * 25,000부

7,500,000원 * 4회

1,000,000원 * 4회

03 행사운영비 67,000 35,500 31,500

○국내 관광박람회 참가비 20,000

○국외 합동 관광홍보설명회 참가비

20,000

5,000,000원 * 4회

5,000,000원 * 4회
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부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광마케팅 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대내외 축제 관광부스 운영

4,500

○박람회 및 팸투어 홍보물 제작

7,500

○김해관광홍보 가야금 투어 공연

15,000

1,500,000원 * 3회

2,500,000원 * 3회

2,500,000원 * 6회

202 여비 24,000 4,000 20,000

01 국내여비 4,000 4,000 0

○관광마케팅담당 업무추진 여비 4,000

03 국외업무여비 20,000 0 20,000

○국외 관광홍보 박람(설명)회 여비

20,0002,500,000원 * 2명 * 4회

301 일반보상금 71,500 50,000 21,500

06 민간인국외여비 3,000 0 3,000

○국외 관광홍보 설명회 통역 여비

3,0001,500,000원 * 1명 * 2회

07 외빈초청여비 38,500 25,000 13,500

○국내외 여행종사자, 언론인, 여행작가 초청팸

투어 22,500

○파워블로거, 사진작가 초청 팸투어

16,000

150,000원 * 15명 * 10회

200,000원 * 20명 * 4회

11 기타보상금 30,000 25,000 5,000

○내외국인 관광객 유치 인센티브 보상(숙박,음

식) 30,00010,000원 * 3,000명

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○관광객 유치를 위한 게릴라이벤트 40,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○카메라 구입 1,000

TPO활동 협력 강화 21,000 14,000 7,000

201 일반운영비 21,000 14,000 7,000

01 사무관리비 21,000 14,000 7,000

○아시아태평양도시관광진흥기구(TPO)해외공동

마케팅 추진 18,000

－참가비 15,000

－홍보물 제작 3,000

○TPO회원 가입도시 연회비 3,000

15,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

문화관광해설사 육성(국고보조) 246,000 246,000 0

기 16,500

도 35,500

시 194,000

101 인건비 6,000 6,000 0
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부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광마케팅 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 1,500

도 500

시 4,000

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

○문화관광해설사 근무복 구입

6,000300,000원 * 20명 * 1회

기 1,500

도 500

시 4,000

301 일반보상금 240,000 240,000 0

기 15,000

도 35,000

시 190,000

11 기타보상금 240,000 240,000 0

○문화관광해설사 실비 보상

240,00050,000원 * 20명 * 20일 * 12월

기 15,000

도 35,000

시 190,000

문화관광해설사 육성(자체재원) 9,250 1,750 7,500

201 일반운영비 3,250 1,750 1,500

01 사무관리비 2,250 750 1,500

○문화관광해설사 배치심사 심사위원 수당

750

○문화관광해설사 단체보험료 1,500

150,000원 * 5명

75,000원 * 20명

03 행사운영비 1,000 1,000 0

○문화관광해설사 보수교육 1,000

－보수교육 교재 제작

400

－보수교육 외래강사료

600

20,000원 * 20권 * 1회

300,000원 * 2명 * 1회

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○문화관광해설사 기가폰 구입

6,000300,000원 * 20대

관광안내체계 개선 50,209 40,863 9,346

101 인건비 5,663 4,867 796

04 기간제근로자등보수 5,663 4,867 796

○종합관광안내소 청소 인건비 5,663

－기본급 4,518

－유급휴일수당 904

－연차수당 241

60,240원 * 75일

60,240원 * 75일/5일

60,240원 * 4일

201 일반운영비 39,596 35,996 3,600

01 사무관리비 15,956 11,000 4,956
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부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광마케팅 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관광안내소 운영비(봉하안내소 외1 개소)

3,600

○종합관광안내소 운영비

2,400

○종합관광안내소 시설장비 유지 수선비 5,000

○관광안내소 정수기 렌탈료

960

○신용카드 단말기 임차료

396

○종합관광안내소 자유학기제 체험비

3,600

150,000원 * 2개소 * 12월

200,000원 * 1개소 * 12월

40,000원 * 2개소 * 12월

11,000원 * 3개소 * 12월

300,000원 * 12월

02 공공운영비 23,640 24,996 △1,356

○종합관광안내소 시설장비 관리 수수료 6,840

－소방시설유지 및 방화관리 대행료

1,800

－승강기 유지보수비 1,800

－무인경비시스템 유지비 1,920

－전기안전관리 대행료 1,320

○종합관광안내소 전기 및 상하수도요금

15,600

○가야유물전시관 통신요금 1,200

150,000원 * 12월

150,000원 * 12월

160,000원 * 12월

110,000원 * 12월

1,300,000원 * 12월

100,000원 * 12월

405 자산취득비 4,950 0 4,950

01 자산및물품취득비 4,950 0 4,950

○종합관광안내소 자유학기제 체험용 집기 구입 4,950

－책상(강의용) 2,750

－의자(강의용) 2,200

250,000원 * 11조

100,000원 * 22조

인도 인연(因緣)마케팅 활동 강화 70,000 0 70,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○홍보물 제작 및 구입 5,000

○인도 관련 통번역비 5,000

2,500,000원 * 2회

500,000원 * 10회

03 행사운영비 50,000 0 50,000

○인도 현지 김해관광 세일즈콜 및 현지 박람회

개최 50,00050,000,000원 * 1회

301 일반보상금 10,000 0 10,000

07 외빈초청여비 10,000 0 10,000

○인도 UP주 관계자 초청 팸투어

10,00010,000,000원 * 1회

맞춤형 특화 관광상품 개발 50,000 0 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

○김해 명사 브랜드 개발 및 관광자원화 사업 50,000
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부서: 관광과

정책: 행정운영경비(관광과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(관광과) 80,860 71,808 9,052

기본경비 80,860 71,808 9,052

기본경비 80,860 71,808 9,052

201 일반운영비 25,880 24,168 1,712

01 사무관리비 25,880 21,768 4,112

○기본사무용품비 7,200

○기타수용비 3,600

○행정전산용품 구입 및 수선비

4,800

○정수기 렌탈료 840

○야간 및 휴일 근무자 급식비

8,800

○직원탈부착식아크릴 명패 640

600,000원 * 12월

300,000원 * 12월

400,000원 * 12월

70,000원 * 12월

550,000원 * 16명

40,000원 * 16명

202 여비 49,080 42,240 6,840

01 국내여비 49,080 42,240 6,840

○과 공통 기본업무추진 여비 46,080

○슬로시티,박물관,박람회 업무추진여비 3,000

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○부서운영 업무추진비 3,600300,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급 업무수행경비 1,200100,000원 * 12월

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

○관광과노트북 구입 1,100

재무활동(관광과) 516,145 583,729 △67,584

보전지출 516,145 583,729 △67,584

지방채상환(이자) 116,145 161,499 △45,354

311 차입금이자상환 116,145 161,499 △45,354

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 116,145 60,165 55,980

○경전선 폐선철로 관광상품 개발사업 차입금

이자상환 60,000

○가야역사테마파크 조성사업 차입금 이자상환

56,145

2,000,000,000원 * 3%

2,955,000,000원 * 1.9%

지방채 상환(원금) 400,000 422,230 △22,230

601 차입금원금상환 400,000 422,230 △22,230

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 400,000 0 400,000

○경전선폐선철로 관광상품 개발사업 차입금 원

금상환 400,000
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